國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林靈穎
電話：02-77496992
電子信箱：lingying@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月18日
發文字號：師大美術字第1121037376 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：美感領航教師出國參訪返國分享會實施計畫attch1

主旨：檢送本校美術學系辦理「2023教育部美感教育國際領航教
師出國參訪—返國經驗分享交流會」研習實施計畫，敬請
協助公告周知，並轉知所屬(轄)高級中等以下學校教師踴
躍報名，請查照。

說明：
一、依據教育部112年6月17日臺教師(一)字第1120055058號函

辦理。
二、為促進美感教師教學的增能培力，期藉由具教學指標性之

美感教師參訪韓、法國教學現場與走訪藝文場域、體驗美
學之返國經驗分享回饋，推廣其異國美感體驗予我國教育
人員。

三、旨揭活動摘要資訊如下，餘請參閱附件：
(一)時間：112年12月28日(星期四)下午1時30分至4時40分。
(二)地點：本校圖書館校區教育大樓202國際會議廳(臺北市

大安區和平東路一段129號教育大樓2樓)。
(三)本研習採實體結合Google meet線上方式辦理(會議室連

結將另行E-mail通知)，會議室於12月28日下午1時20分
開放進入。

(四)報名方式：請於112年12月26日(星期二)下午5時30分前
逕 上 網 填 寫 google 表 單 報 名 參 與 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/BRphcYE8AMLS2dEq9。

四、請惠予所屬教師公(差)假出席登記及課務排(派)代，往返
差旅費由本校「跨領域美感教育卓越領航計畫」項下經費
支應。

國立臺南女子高級中學
112/12/19

1120010662

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

五、倘有未盡事宜，請洽計畫聯絡人林靈穎助理，電話：02-
7749-6992，電子信箱：elvira.zero@gmail.com。

正本：各縣市政府教育局、各國立高級中學、各國立高級職業學校、國立臺北教育大
學附設實驗國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大學附
設實驗國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國
民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學

副本：本校藝術學院美術學系專任助理 林姵均、藝術學院美術學系專任助理 彭庭軒電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁